территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

03 августа 2016 года           г. Железноводск                           № 16/108
О регистрации Белоброва Дениса Александровича кандидатом в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу №7
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» порядка выдвижения избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» кандидата в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва Белоброва Дениса Александровича, по одномандатному избирательному округу № 7 (далее – кандидат), а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Железноводска для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, руководствуясь пунктами 3-5 статьи 351 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2, 7 статьи 151 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», подпунктом 4 пункта 8 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать Белоброва Дениса Александровича, 1981 года рождения, место жительства Ставропольский край г.Железноводск, пос. Иноземцево, профессиональное образование – высшее Пятигорский государственный технологический университет, основное место работы- ООО «Деловые линии» занимаемая должность – директор обособленного структурного подразделения, не судим, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»,  кандидатом в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7  03 августа  2016 года в 15 часов 24 минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва Белоброву Денису Александровичу по одномандатному избирательному округу № 7 удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в течение 48 часов в средства массовой информации для опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска в сети «Интернет».
Председатель

          И.А.Рудков
Секретарь

         О.С.Тучкова